TERRIER SCHAFTFRÄSER
1-SCHNEIDER
ART.-NR.
D1
(h9)
D2
(h6) D3 L1 L2 L3 PREIS
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) €/STK.
€/PC.
HSEFT.060.06.055.125 6,0 6,0 5,5 50,0 5,5 12,5 29,00 €
 HSEFT.060.06.085.160 6,0 6,0 5,5 50,0 8,5 16,0 30,00 €
 HSEFT.060.06.105 6,0 6,0 50,0 10,5 30,00 €
 HSEFT.060.06.105.215 6,0 6,0 5,5 50,0  10,5 21,5 31,00 €
 HSEFT.060.06.165 6,0 6,0 50,0 16,5 32,00 €
 HSEFT.060.06.210.310 6,0 6,0 5,5 60,0 21,0 31,0 34,00 €
 HSEFT.060.06.255 6,0 6,0 60,0 25,5 35,00 €
 HSEFT.080.08.085.125 8,0 8,0 7,4 50,0 8,5 12,5 34,00 €
 HSEFT.080.08.105.255 8,0 8,0 7,4 50,0 10,5 25,5 36,00 €
 HSEFT.080.08.125 8,0 8,0 50,0 12,5 35,00 €
 HSEFT.080.08.125.325 8,0 8,0 7,4 60,0 12,5 32,5 38,00 €
 HSEFT.080.08.165
ALU
ALUMINIUM
ALU
ELOXIERT
ANODIZED
ALU
L2
L3
L1
Ø
D
1
Ø
D
2
h6
Ø
D 3
DER STÄRKSTE EINSCHNEIDER
DER HSC-WELT
Bissig wie ein TERRIER frisst er
sich durch das Material.
Die Herausforderungen des HSC
Fräsens überlistet er durch seinen
innovativen Schliff und starken
Schneidenaufbau.
Bestellen Sie gleich unter:
shop.firstattec.de
Unsere Service- Hotline:
0 8000 150 250
Besonders in der Bearbeitung von
NE- Metallen  profiliert sich der
TERRIER unter höchsten Vorsch-
üben mit gesteigerten Standzei-
ten.
8,0 8,0 50,0 16,5 35,00 €
 HSEFT.080.08.265.340 8,0 8,0 7,4 60,0 26,5 34,0 39,00 €
 HSEFT.080.08.310.420 8,0 8,0 7,4 70,0 31,0 42,0 43,00 €
 HSEFT.100.10.105.155 10,0 10,0 9,2 50,0 10,5 15,5 43,00 €
 HSEFT.100.10.125.260 10,0 10,0 9,2 60,0 12,5 26,0 45,00 €
 HSEFT.100.10.125.320 10,0 10,0 9,2 60,0 12,5 32,0 47,00 €
 HSEFT.100.10.170 10,0 10,0 50,0 17,0 42,00 €
 HSEFT.100.10.210 10,0 10,0 60,0 21,0 45,00 €
 HSEFT.100.10.320.420 10,0 10,0 9,2 70,0 32,0 42,0 50,00 €
HOHE
RUNDLAUF-
GENAUIGKEITEN
EXTREM GUTE
SPANABFUHR
MASSIVER
SCHNEIDEN-
AUFBAU
STABIL UNTER
HÖCHSTEN
VORSCHÜBEN